АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01. 2017                          г. Уварово № 109

О внесении изменений в приложение 2 постановления администрации города
Уварово от 28.10.2016 № 2556 «Об утверждении положения и состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации г.Уварово»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131–ФЗ

(ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
24.06.1999 г. №120–ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,
Уставом города Уварово, и в целях обеспечения координации действий и
межведомственного решения проблем безнадзорности, беспризорности и
правонарушений несовершеннолетних, защиты их прав и законных
интересов на территории г. Уварово, администрация города Уварово
Тамбовской области постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 постановления администрации
города Уварово от 28.10.2016 № 2556 «Об утверждении положения и состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при
администрации г.Уварово», изложив его в новой редакции согласно
приложению 2.

2. Юридическому отделу администрации города (Г.П. Суслова)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого
издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово         В.В. Денисов

http://www.top68.ru/

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации
города Уварово от  31.01.2017   № 109

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав при администрации города Уварово

Кобзарь
Валентина Евгеньевна

заместитель главы администрации города Уварово,
председатель комиссии

Нечаева
Наталия Анатольевна

начальник отдела образования администрации города Уварово,
заместитель председателя комиссии

Почечуева
Елена Владимировна

главный специалист отдела спорта администрации города
Уварово, ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Шандалина
Лидия Андреевна

заместитель главного врача ТОГБУЗ «Уваровская ЦРБ» (по
согласованию)

Болдырева
Надежда Викторовна

директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг для населения
города Уварово и Уваровского района» (по согласованию)

Щербашина
Людмила Николаевна

заместитель директора ТОГКУ «Центр занятости населения
№4» (по согласованию)

Сушков
Игорь Валерьевич

Почечуева
Наталия Викторовна

начальник отдела спорта администрации города Уварово

начальник отдела культуры и молодёжной политики
администрации города Уварово

Шикина
Юлия Юрьевна

ведущий специалист отдела образования администрации города
Уварово

Митрофанова
Елена Георгиевна

методист МКУ «Информационно-методический кабинет»

Махортова
Светлана Петровна

инспектор ОУУП и ПДН МОМВД России «Уваровский» (по
согласованию)

Кравцов
Евгений Витальевич

начальник филиала по Уваровскому району ФКУ УИИ УФСИН
России по Тамбовской области (по согласованию)

Морозов
Иван Андреевич

заместитель руководителя Уваровского межрайонного
следственного отдела (по согласованию)

Очнев
Олег Николаевич

заместитель директора ТОГБУ «Центр по оказанию психолого-
педагогических услуг «Доверие» (по согласованию)

Кириенко
Ирина Александровна

депутат Уваровского городского Совета народных депутатов
(по согласованию)

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ